Prefatio

perit. Astuti in serpente et sic de aliis. Scio ea quod falsa dicta huius poete fuerant
sic visata apud homines et reputabatur tamquam vera. quod falso molitus ferias tamquam vero
sicne indurari in pericolo. pectus non reputat periculum. Tertius etiam quod iste maximianus in se
necesse traxerat de actu venereo et hoc maxime detestandus est in senectute. Ju-
ria illud Sit odiosum a tria testate probia. Gordida vita sensus, os medax. fastidio. Jam
egregius. Tercius potest esse una pars orationis apostolice figure. sed hic capitulo sunt due partes
orationis. Tertiola excedit se ad tria tempora. id est pars secunda. die latentes futurum. Legitur
is est. et equum. sicut. Hugo flores. mare nautas libros. Clericorum cetero Legitur
cessumque legit. Tertius lego as. etiam equum. sicut. Qui mittit ligat. moriens
dando sua legem. puer est equum. ad tria. puer est id quod iuuenis a septimo anno usque. Puer
ad tria. Secundus. insipiens. et sic dicitur. ve terre et principes puer est. Tertius capitulo
pro parvo dilectus. famulo. et ita cetero dicitur. Puer meus male rogit. famulus
meus valde infirmatus. vnde de. gar. Insipiens iuuenis puer notat aetatem clientem.
Huge. az. arat sing. nu. Tertius nugator nomine ter. de. est inde. et ois ge. sicut. Glare. Hugator
terto nugator. quod non puerus nisi nugator. Hugo arat. Hugo deponit. iurit. et sepe re Hugo
poterit. vel et falsa dicere puer iste non fallit. sed dicitur nugator et mentitur. sicut. Tunc
hugo dicitur dico falsa loquens fabula. Sed tunc mentitur sibi discors cum reperitur.
.i. assit isti opusculo .i. domum .i. spissus .i. seti.

Pater huic operi sit gratia penitentiae almi
alexandri. ut orificet. i. agat profecte .i. proficiunt .i. efficaciter

De iuuenies et faciat completere quod rite fiat

Dicitur quod gratia ipsius sit pars huiusmodi mei et iuuenies et faciat me amplectere fratrem quod te
fiat obiit clericus. In omni exordio certe opus debemus inuocare gratias spiritu
rituum nostrorum. Oibus in factis pagendis siue pacis. Debet proponere deus
humane rationes. Quia enim est quod si uero auxilio divino nullum opus gratia potest. Etiam
minime cogitare possunt paulini. Tertius de in specie. o grata mente. si. Et per opes
ut me tua gratia gratias. Ad finem ducat nauigatorem mare latum. His scribendas do-
cet in variis. Ut possint clero qui scribo valere nouellus. Item quod sic dicit
Abbas deo faciat sua quod disponere curat. Huius amor vere non mortuus est per durat.
Presto est equum. viii. Pater non absentes. faciebat atque benignus. nota quod pater etia
id est quod patrastus vellus sedecim. Et de a propositu pater pater quod de est quod antea vestigata
re vel impeditur. Alio modo pater de illud quod actualiter sensus a precepit. et tunc de
patre a patre et sensu quod pater habet. Non solus pater pater sensus absens facit absens: Hinc
absentia patris pater pater gigantem. Sed sensus eum presumit ab. pater dat et absens.
Tertius ab eo verbo sive plura formatae et polita. sed solus tria de illis habent principia.
plus. Alii composta pater tria non reuniret ens. Sed tunc inde potest pater tollas
et absens. Gratia. i. donum vel laus. Et deinde grates et gratia. Grata sit christo. gra-
tes referemus amicos. Sed ista dicitur non suauis in cori visu. Tertia illud. Vnde pater
licet sepe in video. Pneuma. az. i. spiritus sanctus. et differt a neuma. viii. Spiritus est
pneuma. et modulatio pneuma. Et sine p. p. me. sed cum p. s. et. ibi tenet. Sed
Iohannes de garlandis reprobat hec metra et ponit alia correctiora. Iacit
ista. Neuma nihil enim per signat sed et clericis omnis. Hoc sine prescribat. peccat quod p
sibi donat. Et vult quod neuma arat. idem est quod usitatum. sed neuma neume idem
est quod modulatio. Sed vult et sacra scriptura dicit pneuma pro spiritu sancto. Item
a liii